
POLI DI

INNOVAZIONE
SOGGETTI GESTORI SITO INTERNET TELEFONO E-MAIL DOVE Riferimenti

1 Agrifood M.I.A.C. Scpa http://www.poloagrifood.it 0171 912021 info@poloagrifood.it Via G.B. Conte 19

12025 Dronero (CN)

Laura Fuso 0171912018

Cristina Pellegrino 0171912022

Maria Chiara Cavallero 0171912012

Dario Vallauri 0171912024

2 Energy and Clean Technologies Environment Park Spa e Consorzio

U.ni.Ver, in ATS

http://www.envipark.com 011 2258005 polo.innovazione@envipark.com Via Livorno, 60

10144 Torino

Paola Mensio 011 2257229

Davide Damosso 011 2257224

Giulia Razzetti 011 2257262

3 Green Chemistry and Advanced

Materials

Pst Spa, Consorzio Proplast e Consorzio

Ibis, in ATS

https://www.proplast.it/ 0131 185 9711 info@proplast.it Strada Comunale Savonesa, 9

15057 Rivalta Scrivia - AL

Susanna Remotti

susana.remotti@proplast.it

0131 1859734

Davide Vizzini

davide.vizzini@proplast.it

0131 1859753

Giorgio Boero

giorgio.boero@proplast.it

0131 1859733

366 6341723

4 ICT Fondazione Torino Wireless https://poloinnovazioneict.org/ 0125 561311 info@poloinnovazioneict.org Via Vincenzo Vela, 3

10128 Torino

Marco Passarella

marco.passarella@torinowireless.it

011 19501453

Gianmarco Piola

gianmarco.piola@torinowireless.it

335 1988694

5 Life Sciences Bioindustry Park Silvano Fumero Spa http://www.biopmed.eu 0125 561311 info@biopmed.eu Via Ribes, 5

10010 Colleretto Giacosa (TO)

Alberto Baldi

baldi@bioindustrypark.it

0125 561311

POLI DI INNOVAZIONE PIEMONTESI

0125 561311

6 Smart Products and

Manufacturing

Centro Servizi Industrie Srl http://mesap.it 011 5718462 segreteria@mesap.it

Sede operativa

Corso Stati Uniti 38,

10128 Torino

Paolo Dondo

p.dondo@advisor.mesap.it

011 5718216

335 6139996

7 Textile Città Studi Spa http://www.pointex.eu 015 855 11 48 polo.tessile@cittastudi.org C.so Pella 2b

13900 Biella

Paola Fontana

015 855 11 48




